
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 372-03/18.01/31  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo, 13. travnja 2018. 

  

  

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13), Odluke o poslovnom prostoru („Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo“ broj 06/11), na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom 

KLASA: 372-03/18-01/30, URBROJ: 2167/01-02/13-18-1 od 15.03.2018. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča- Parenzo je donio sljedeću  

O D L U K U 

o predaji posjeda poslovnih prostora i naplate potraživanja  

 

 

1. Protiv svih osoba koje se bez pravne osnove nalaze u posjedu poslovnih prostora u 

vlasništvu Grada Poreča- Parenzo pokreće se postupak radi ispražnjenja i predaje  

posjeda poslovnih prostora u posjed Grada Poreča- Parenzo. 

 

2. Protiv svih osoba koje se bez pravne osnove nalaze u posjedu poslovnih prostora u 

vlasništvu Grada Poreča- Parenzo pokreće se postupak radi naplate novčane tražbine 

Grada Poreča- Parenzo radi neovlaštenog korištenja. 

 

3. Za provedbu točaka 1. i 2. Ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za upravljanje 

gradskom imovinom i Upravni odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča- 

Parenzo  

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                

           

                 GRADONAČELNIK 

              Loris Peršurić  
  

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom, ovdje, 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo, ovdje 

3. Pismohrana-ovdje. 
 

 

 

 

 

 

 


